V. Εἴ γάρ ἔγω ἐν μικρῷ χρόνῳ τοιαύτην συνήθειαν ἔσχον πρὸς τὸν ἐπίσκοπον ύμᾶν, οὐκ ἀνθρωπίνην οὔσαν, ἀλλὰ πνευματικήν, πόσῳ

3) ἄλλυσόν (sic) F.

4) ἐπισχύνθη sec. F O V.

5) ὀνισήμῳ καὶ βῆθδῳ O V, βῆθδῳ R, βῆθδῳ prius βῆθδῳ R.

6) εὐπλοὶ (oxytonon) F O V, εὐ-
πλόῃ R.

7) φρόντονι F O V.

8) ύμᾶς bis legitur in V.

9) πρέπων O V. Dein ἔστιν O V.

10) λέγετε F V O, hic λέγητε man.
sec.

Cap. III. 1) Vulg. αὐτοῦ post ὄνομα
exclusi c. B F O R V. Dein ordo voc.
in R ἐν χριστῷ Ἰησοῦ.

2) συντρέχετε O V.

3) Dedi αὐτοῦ c. O R V, αὐτῷ B F
vulg.

4) ἔγιον V.

5) Ita O V, φησὶ B R vulg.
Cap. IV. 1) οὕτω c. F R, οὕτως
B O V vulg.

2) ἡ R.

3) Sic B O R V, Ἰησοῦς χριστός. καὶ
οἱ κατ' ἄνδρα δὲ χορδαὶ γένεσθε F,
Ἰησοῦς Χριστός. Καὶ οἱ κατ' ἄνδρα
δὲ, δὲ χορδαὶ γένεσθε Voss.

4) γένεσθε F O R V.

5) καὶ accessit ex R.

6) καὶ τῷ ἡγαπημένῳ αὐτοῦ οὐ φ F.

7) σοὶ O V, illic σὺ ad oram.

8) Ita O V, ὡσὶ B F R vulg.

Burro² et Euplo et Frontone, quibus refrigeraret³ Pater Domini nostri Iesu Christi, per quem omnes vos in dilectione habui. Adquisivi vos in omnibus, si quidem dignus fuero. Dignum est enim, vos omnimodo⁴ glorificare Iesum Christum, qui et⁵ vos glorificavit, ut in una praceptione⁶ perfecti sitis, in eodem sensu⁷ et in eadem scientia, ut id ipsum dicatis omnes de eo ipso, ut subiecti Episcopo et Presbytero,⁸ secundum omnia sanctificati.

III. Non praecipio vobis, quasi aliquid sim. Et siquidem vinctus sum pro nomine Iesu Christi, tamen necdum¹ consummavi. Nunc enim initium habeo eruditionis, et² alioquin vos tanquam conservos. Me autem oportebat a vobis commoneri fide, monitione, patientia, longanimitate. Quoniam dilectio non permittit me³ tacere de vobis, propterea praeveni rogare vos, ut concurratis dispositioni⁴ Dei, quia et Iesus Christus omnia secundum dispositionem Dei⁵ Patris agit, sicut et ipse in quadam loco dicit:⁶ „Ego, quae placita sunt ei, facio semper.“ Ergo et nos oportet secundum dispositionem Dei vivere in Christo, et aemulari secundum quod Paulus ait: „Imitatores mei⁷ estote, sicut et ego Christi.“

IV. Unde et vos decet Pastorum dispositionem sequi,¹ qui secundum Deum vos pascunt: quod et² ipsi facitis, sapienter a³ Spiritu Sancto instructi. Illud vero digne nominandum et Deo dignum Presbyterium ita coaptatum sit Episcopo, quomodo chordae in cithara colligatae. Ita et ipsi in concordia et consona dilectione, cuius dux et custos est Iesus Christus. Et qui sunt sigillatum,⁴ omnes unus chorus sunt, ut consonantes facti in unanimitate, coniunctionem Dei⁵ in similitudinem morum recipientes, in unitate⁶ unum effecti consensu Deo Patri et dilectissimo filio eius⁷ Iesu Christo Domino nostro, secundum quod ipse Patrem rogans dicit: „Da illis, Pater sancte, ut sicut ego et tu unum sumus, ita et hi⁸ in nobis unum sint.“ Utile est enim⁹ vos sine macula in unitate coniunctos Deo imitatores esse Christi, cuius et membra estis.